
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2021 №466

г. Константиновск

О выделении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных
материалов на территории Константиновского
городского поселения в период подготовки и
проведения выборов депутатов Собрания (
депутатов Константиновского городского
поселения, пятого созыва, назначенных на 19
сентября 2021 года

В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на 
распространение печатных предвыборных агитационных материалов на 
территории Константиновского городского поселения, руководствуясь 
пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Администрация Константиновского 
городского поселения постановляет:

1. Определить специальные места для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов на территории Константиновского 
городского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов 
Собрания депутатов Константиновского городского поселения, пятого созыва, 
назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования в информационном бюллетене «Константиновское городское 
поселение» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Константиновского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова 
А.С.

‘■V

Глава Администрации Константиновского
городского поселения
Верно:
Главный специалист сектора правового 
кадровой политики и муниципальной

\о’Д
s А|.А. Казаков

'о обеспечения; Vj
с л у ж б ы / ' Т . В .  Бордачева



Приложение 
к постановлению Администрации 

Константиновского городского 
поселения от 10.08.2021 № 466

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории избирательных участков, участков референдума на 

выборах депутатов Собрания депутатов Константиновского городского
поселения, пятого созыва

п\п

Номер
избирательного 

участка, в 
границах 
которого 

расположено 
спец, место

А дрес нахождения специального места 
для размещения печатных агитационных 

материалов

Н еобходимое  
расстояние спец, 
места от помещения 
для голосования

1
904 г. Константиновск, п. КГУ -  1 (в 

районе многоквартирных домов №  4 и №  
15)

Не менее 50 метров

2
906 г. Константиновск, ул. 25 Октября, д. 52 

(в районе РДК, городской парк им. 
Николая Токарчука)

Не менее 50 метров

3
907 г. Константиновск, перекресток ул. 

Ленина и ул. Коммунистическая
Не менее 50 метров

4
908 г. Константиновск, ул. Платова (в районе 

здания «МБУК КРБ» им. Ф.П.Крюкова)
Не менее 50 метров

5
911 х. Ведерников, ул. Южная, д. 1 

(в районе здания МБУК ВСДК)
Не менее 50 метров

6
912 х. Костино-Горский, ул. Школьная, д. 

2/1
Не менее 50 метров

7
913 х. Хрящевский, ул. Бульварная, д. 19 Не менее 50 метров

8
914 х. Михайловский, ул. Березовая, д. 22 Не менее 50 метров

9
916 г. Константиновск, ул. Баумана, д. 235 

(в районе остановки) 
пересечение улиц Коммунистическая и 

Кривошлыкова

Не менее 50 метров

10
917 г. Константиновск, ул. Рылеева, д. 82-а 

(в районе здания МБОУ СОШ №  2)
Не менее 50 метров

11
918 г. Константиновск, 

пересечение улиц Атаманская и 
Революционная

Не менее 50 метров

12
920 г. Константиновск, ул. Новая, д. 1 Не менее 50 метров


